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DETALHE ISOMÉTRICO - BARRILETE

Lista de materiais - cobertura

Alimentação

PVC rígido soldável

Adapt sold. c/ flange livre p/ cx. d´água

20 mm - 1/2"
1 pç

Joelho 45 soldável

20 mm
2 pç

Joelho 90° soldável

20 mm
3 pç

Tubos

20 mm 10.19 m

Água fria

Metais

Registro esfera VS compacto soldável PVC

25 mm
1 pç

40 mm
1 pç

Válvula de Esfera

3"
2 pç

PVC rígido soldável

Adapt sold. c/ flange livre p/ cx. d´água

25 mm - 3/4"
2 pç

40 mm - 1.1/4"
1 pç

85 mm - 3"
2 pç

Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro

85 mm - 3"
4 pç

Bucha de redução sold. longa

40 mm - 25 mm
2 pç

85 mm - 60 mm
2 pç

Joelho 45 soldável

40 mm
2 pç

60 mm
2 pç

85 mm
1 pç

Joelho 90° soldável

25 mm
4 pç

40 mm
2 pç

60 mm
3 pç

85 mm
4 pç

Luva soldável

40 mm
2 pç

85 mm
2 pç

Tubos

25 mm 5.81 m

40 mm 8.1 m

60 mm 7.88 m

85 mm 11.17 m

Tê 90 soldável

25 mm
1 pç

40 mm
1 pç

60 mm
4 pç

Reservatório cilíndrico

Polietileno

500 L
1 pç

Legenda de condutos - cobertura

Água fria

Alimentação
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